Z zastrzeżeniem, że jeżeliby który z wyszczególnionych wyżej terminów przypadł na dzień Niedzielnny, na ówczas jarmark odbywać się będzie dopiero w dniu następnym Poniedziałkowym. Co Rząd Gubernialny na skutek odezwy Rządu Gubernialnego Sandomierskiego z daty 11. / 23. Grudnia r. z. Nro 64663. do wiadomości publicznej niniejszym podaje.

Kielce dnia 16. / 28. Stycznia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radca Stanu WALEWSKI

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 46416. *Wydział Skarbowy Sek: Dóbr i Lasów.* (81)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI

Dla Wojciecha Daneckiego v. Danickiego b. do r. 1807.

Kielce dnia 11. / 20. Stycznia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI

Nro 33. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Docho: Niesta.* (89)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Zawiadomiony reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 9 / 21. Grudnia 1840. roku Nro 86267. że *Sól kamienna* według rozkładu na rok 1841/2. do Magazynów Solnych w Gubernii Krakowskiej, a mianowicie: w Brzesku, Pierzchnicy, i Modrzejowa przeznaczona, przez Bank Polski, jak w roku zeszłym miało miejsce, transportowaną będzie; Rząd Gubernialny w wykonaniu powyżwanego wyżej reskryptu poleca Komorom Celnym, Kommissarzom Obwodowym, Urzędom Skarbowym, Magazynom i Expedyturom Solnym, Naczelnikom i Nadstrażnikom Straży Granicznej, Rewizorom Gubernialnym, Burmistrzom miast i Wójtom gmin, ażeby co do téżże *Soli* rozporządzenie w Dzienniku Gubernialnym Nro 17. z roku 1839. zamieszczone, z jak najścislejszą akuratnością, i pospiechem wykonywali. Kielce dnia 20. Stycznia / 1. Lutego 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI

Nro 2590. *Wydział Policyjno-Woyskowy.* (77)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Marcelli Zajączkowski Pisarz prowentowy we wsi Koszków, mający sobie udzielony za Nro 4264. / 1371. *Bilet* na wolne posiadanie jednéj sztuki broni palnej, takowy przypadkowym sposobem w czasie polowania zagubił; Rząd Gubernialny poleca zatem aby sledztwo zaginionego *Biletu* przedsięwzięte zostało, który wrazie wy należienienia ma bydz do Bióra JW. Naczelnika Wojennego odesłany.

Kielce dnia 17 / 29. Stycznia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 1589. *Wydział Policyjno Woyskowy.* (68)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Na gruntach wsi *Kórki*, do gminy Sucha, Obwodu Siedleckiego, Gubernii Po dlaskiej należącój, przytrzymaną została *klacz* kara, bez żadnej odmiany, lat 2 $\frac{1}{2}$. mająca; Rząd Gubernialny podając o tem do wiadomości, wzywa poszkodowanego zgubę lub kradzieżą, ażeby zaopatrzony w dowody własność utwierdzające, zgłosił się po odebranie téżże w próst do Wójta gminy rzeczonój Sucha.

Kielce dnia 16. / 28. Stycznia 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 1128. *Wydział Policyjno-Woyskowy.* (71)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Wymienieni poniżej popisowi z Gubernii Kaliskiej zbiegli, mają bydz sledza-

ni i w razie ujęcia pod strażą do Rządu Gubernialnego dostawieni.

Szymon, Nawacki Andrzej, Wileński Jan, Padlecki Jan, Witkowski Jan, Meller Jan, Psukowski Kazimierz, Bieniak Grzegorz, Kosobud Błażej, Pośniakowski Jan, Kamiewski Jan, Lewandowski Wojciech, Grabowski Maciej, Adamowski Józef, Wojciechowski Jan, Mysleński Maryan, Wyza Piotr, Michalski Karol, Zalewski Jakob, Zaduszewski Marcin, Szwenberg Andrzej, Kaczorkiewicz Antoni.

Kielce dnia 14./26. Stycznia 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WAELWSKI.

Sekretarz Jeneralny FR. BOGDANSKI.

Nro 2839. *Wydział Policyjno-Woyskowy.* (76)

RYĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Poleca Wójtom gmin, Prezydentowi miasta Kielce i Burmistrzom miast, aby w obrębie swój administracyi zarządzili sledztwo *Officerów* pulku 5. Strzelców pieszycych *b.* wojska Polskiego, poniżej wymienionych dłużnych Kassie Ekonomicznej miasta Warszawy kwotę Złp. 600.

Kielce dnia 17./29. Stycznia 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

(2) Sekretarz Jeneralny, FR BOGDANSKI.

LISTA OFFICERÓW

Pułku 5. Strzelców pieszych b. Wojska Polskiego, którzy kwotę Złp. 600.

Kassie Ekonomicznej Miastu Warszawy pozostają dłużni:

O B W I E S Z C Z E N I E

Rada Szczęgółowa Szpitala Sgo Jerzego i Babek w Pilicy

Podaje do publicznej wiadomości, iż z mocy rozporządzenia Rady Głównej Opiekunczej Instytutów Dobroczynnych z dnia 28. Listopada / 10. Grudnia 1840. r. do L. 5654, wieś Szpitalna *Giełło*, inaczéj *Kiełło* zwana, z folwarkiem, gruntami, z propinacją, z pańszczyzną i powinnościami Tabellą prestacyjną objętymi, w Kancellaryi Rady Szczęgółowej Szpitala S. Jerzego w Pilicy, w domie Sądów powiatowych posiedzenie odbywającej, dnia 19 / 31. Marca 1841. r. od godziny 10. z rana, w wieczystą dzierżawę więcéj dającemu wypuszczoną będzie.

Za podstawę do wieczystego wydzierżawienia téjże wsi Giełło, wzięta jest czy sta intrata protokółem Lustracyjnym z r. 1818. na 5094. Złp. 4 gr. ustanowiona, a przez Kommissyą Rządową Wyznań Religijnych i Oświecenia publicznego, dnia 17.

Te i inne warunki, każdego czasu w Kancellaryi Rady Szpitalnej u Opiekuna i Członków Rady W. X. Kanonika Warmuzińskiego i W. Antoniego Gnoińskiego, Burmistrza miasta Pilicy, przejrzeć można; do których się Rada Szpitalna odnosi.

Dan w Pilicy dnia 18. / 30. Grudnia 1840. roku.

Opiekun przysługujący w Radzie Szpitala S. Jerzego, *Roman Hubicki*,
Burmistrz i Członek, *Ant: Gnoiński*,

Nro 47618.

Komora Celna II. Rzędu Igołomia. (887)

Podając do publicznej wiadomości, że strażnik celny luki Czernichów, Jakób Kamiński, wraz z przybranemi przez niego w pomoc Kasprem Kamińskim i Józefem Staankiewiczem, ujął w nocy z dnia 29.

Wzywa również każdego wiadomośc o właścicielu lub defraudancie powyższych obiektów, albo nieoddaniu ich wszystkich do processu posiadającego, aby w tej mierze do protokolu, lub przez podanie na papierze protym bez stempla z przytoczeniem jednak dowodów, a mianowicie świadków, potrzebne udzielił wyjaśnienie. w Igołomii dnia 28. Września / 10. Października 1840. r.

Za Pisarza, *Mostowski.*

O B W I E S Z C Z E N I E.

Rejent Powiatu Jędrzejowskiego

Celem ostatniego przyznania sprzedaży domu murowanego w rynku miasta *Jędrzejowa*, pod Númerem 74. położonego, a do Suceessorów po Mateuszu Kozłowskim należącego, publiczna licytacya w Kancellaryi Rejenta w dniu 28. Stycznia 19. Lutego 1841. roku od summy Złp. 6045. na przedstanowczej licytacyi najwięcej ofiarowanej, odbywać się będzie.

Jędrzejów dnia 2. / 14. Stycznia 1841. roku.

Zgliczyński, R. P. J.

U W I A D O M I E N I E

Podpisany Adwokat przy Sądzie Appellacyinym Królestwa, w Kielcach zamieszkały i urzędujący, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra *Dębska Wola* z przyległościami: Zbrza, Chełstów, Zalesie, Kawczyn, Łukowa i Chmielowice, w Powiecie Szydłowskim, Gubernii Krakowskiej położone, należące do dzieci jako spadkobierców s.

404308. moneta srebrną.

Warunki sprzedaży złożone są w Kancellaryi Trybunału, przed którym nastąpi sprzedaż.

Termin do licytacji przygotowawczej dóbr tych, oznaczony został na dzień 4. / 16. Marca r. b. godzinę 10. zrana, która, na audyencyi wyż wspomnionego Trybunału odbędzie się.

Kielce dnia 16 / 28. Stycznia 1841. roku.

Fachinetti, Adwokat.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE

Po śmierci Kornelii z *Przedpełskich Ciszewskiej*, w dniu 27. Grudnia 1840. r. nastąpionej, otworzył się spadek z połowy dóbr Bokrzycka Wola, w Powiecie Szydłowskim, Gubernii Krakowskiej leżących, sk' dający się; do uregulowania którego wyznaczony jest termin półroczny na d. 4 / 16. Sierpnia r. b. 1841. w którym interesowani z prawami swemi w Biorze podpisanego Rejenta, w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Krakowskiej pod prekluzją stawić się mają.

Kielce dnia 18. / 30. Stycznia 1841. roku,

Stanisław Borzęcki, R. K. Z. G. K.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Z śmiercią *Jana Wyśluchowskiego* w dniu 16. Listopada 1837. r. nastąpioną, otworzył się spadek z lasika roli w miejscu na Sosnówkach i ogrodu w miejscu Bocianku zwanem, w obrębie miasta Gubernialnego Kielce, w Gubernii Krakowskiej, leżących, przy nieruchomości miejskiej Nro policyjnym 177. a hypotecznym 69. oznaczonej zamieszczonych, składający się, do uregulowania którego wyznaczony jest pod prekluzją termin półroczny na d. 5. / 17. Sierpnia r. b. 1841. w którym interesowani z prawami swemi, w Biorze podpisanego Rejenta, w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Krakowskiej stawić się winni.

Kielce dnia 18. / 30. Stycznia 1841. roku.

Stanisław Borzęcki, R. K. Z. G. K.

OBWIESZCZENIE.

W dniach 11. 12. 13. i następnych Lutego r. b. w mieście *Daleszycach*, sprzedane będzie ziemniaków korcy 420. Chęć kupna mających zaprasza.

Jędrzejów dnia 13 / 25. Stycznia 1841. roku.

Rudzki, S. R.

OBWIESZCZENIE.

W dniach 15. 16. 17. i następnych Lutego r. b. w rynku miasta *Kielc*, sprzedawane będą ruchomości domowe, meble, bryczki, wozy, drzewo, konie, słonina, sadła fontów 150. Chęć kupna mających zaprasza.

Jędrzejów dnia 16 / 28. Stycznia 1841. roku.

Rudzki, S. R.

Nro 1392.

L I S T Y G O N C Z E. (65)

Nro 58175. (47) *Małgorzata Jerzyńska v. Gregorzyczkowa*, ma lat 53. twarz okrągłą piegowatą i ospowatą, oszy siwe, nos mierny, włosy blond, jest religii Katolickiej, urodzona w mieście Maciejowicach, Obwodzie Łukowskim, ostatnie jej za

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a po wysledzeniu, przy odwołaniu się do Dziennika śledztwo wskazującego do Kommissarza właściwego Obwodu dostawieni.

DODATEK

D O D A T E K

do *N^{ru}* 6.

DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KRAKOWSKIEGO.

W KIELCACH DNIA 26. STYCZNIA/7. LUTEGO 1841. ROKU.

Nro 57010. *Wydział Służby Ogólnej.*

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Księgarz Jan Glücksberg, wydawca słowników Rossyjsko-Polskiego i Polsko-Rossyjskiego w czterech Tomach, wniósł bez pośrednią do Gubernatora Cywilnego prośbę o niezwłoczne przesłanie mu całkowitej za zaprenumerowanych przez Rząd Gubernialny 270.

muszą, i że zatem strata, jakaby z powodu niezłożenia przez wszystkich Prenumeratorów, których lista dla wydrukowania przy dziele wydawcy przesłaną została, poniósł tenże wydawca, na tych, którzy albo wcale żadnej, albo w części niezłożyli przedpłaty, poszukiwaną być będzie musiała.

Kielce dnia 10. / 22. Stycznia 1841. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, Fr. BOGDANSKI.

Nro 92. *Wydział Hypoteczny.*

T R Y B U N A L

CYWILNY II INSTANCYI GUBERNII KRAKOWSKIEJ

W skutek prośby przez *Franciszka i Karolinę Schmidt* małżonków w dniu 27. Grudnia/8. Stycznia 1840/1. roku do Trybunału wniesionej, podaje do publicznej

wiadomości, że w dniu 1. / 15. Maja r. b. o godzinie 10. z rana w Kielcach w Kancellaryi Ziemiańskiej przed Rejentem Wojciechem Mieszkowskim odbędzie się w myśl prawa o przywilejach i Hypotekach z r. 1818. i 1825.

b) perkaliku na tle lilla w kwiaty łokci 6, c) chustki nowéj perkalikowéj na tle białym w kwiaty i desenie, w dniach 30. od daty ogłoszenia w pismach Rządowych niniejszego zapozwu stawil. Ostrzega go się przytém, że w razie nie stawienia się w czasie zakreślonym, rzeczy te na Skarb Królestwa spieniężone zostaną.

Brześć dnia 23. Października/4. Listopada 1840/1. roku.

Sędzia Prezydujący w Z. *Grodecki*, Inkwirent.

O B W I E S Z C Z E N I E

Podaje do publicznej wiadomości, że d. 27. Stycznia/8. Lutego r. b. odbywać się będzie na gruncie wsi *Nagłowie* licytacya na której więcéj dającym za gotowa

w monecie srebrnej zapłatą sprzedane zostanie 120.